
重 要 
 

令和５年８月３１日 

 

 会   員 各位 

      

一般社団法人松原市医師会 

会長 木下 裕介 

 

松原市子ども医療費助成制度拡充にについて 

 

 平素は、医師会活動にご協力・ご尽力を頂き有難うございます。 

本日、松原市健康部医療支援課の方が医師会に来られ、標記について説明を受

けました。令和６年１月診療分より助成対象を現行の「中学校卒業まで」から

「高校卒業まで」に拡充するとの事です。 

詳しくは、別紙をご確認頂ければ幸甚に存じます。 

よろしくお願い申し上げます。 

 

 




